様式第十二号（第七十二条の五、第七十二条の八、第七十二条の十三及び第七十二条の十

六関係）
                                                     年  月  日

 農林水産大臣 殿

                    申 請 者 名
                    住   所
                    代表者氏名

登録試験業者〔登録外国試験業者〕登録〈登録の更新〉申請書

 日本農林規格等に関する法律（昭和 25 年法律第 175 号。以下「法」という。）第 43 条第

１項〈第 45 条第２項において準用する法第 43 条第１項〉〔第 54 条〈第 56 条において準用

する法第 45 条第２項において準用する法第 43 条第１項〉〕の規定に基づき、登録試験業者

〔登録外国試験業者〕の登録〈登録の更新〉を受けたいので、日本農林規格等に関する法

律施行規則（昭和 25 年農林省令第 62 号）第 72 条の５第２項〈第 72 条の８において準用

する同令第 72 条の５第２項〉〔第 72 条の 13 において準用する同令第 72 条の５第２項〈第

72 条の 16 において準用する同令第 72 条の５第２項〉〕に規定する書類を添えて、下記の

とおり申請します。

記

１ 試験等を行おうとする区分

２ 試験等を行う試験所の所在地